
Prefeitura Municipal

Ocauçu
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ocaucu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/277/

Código da publicação: 277

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 13:49:07

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 4/2023

N° do Processo/Ano: 11/2023

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 13/03/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/03/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/03/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:13/03/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO A AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL, ÓLEOS LUBRIFICANTES
E FILTROS DE ÓLEOS PARA FROTA MUNICIPAL NO EXERCÍCIO DE 2023, conforme descrição
detalhada no Anexo II
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO A AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL, ÓLEOS LUBRIFICANTES
E FILTROS DE ÓLEOS PARA FROTA MUNICIPAL NO EXERCÍCIO DE 2023, conforme descrição
detalhada no Anexo II

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/03/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.ocaucu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/277/pregistro-de-precos-objetivando-a-aquisicao-de-combustivel-oleos-lubrificantes-e-filtros-de-oleos-para-frota-municipal-no-exercicio-de-2023-conforme-descricao-detalhada-no-anexo-iip/
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b3859c839864947824ddc43672e27aaf.pdf

